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Vår nya ordförande.

Mikael är en klubbens nya 31-årige ord-
förande med rötterna i Karlskrona och
Alpha Divers. Här började klubbengage-
manget med bland annat styrelseuppdrag
och förtroendeuppdrag på nationell nivå
inom SSDF.

”Dykningen i Karlskrona är inte lika exo-
tisk som på västkusten, men där finns ju en hel del vrak”. Det
blev ofta resor till klarare vatten och rikare bottenliv på Kullen.

Medlemskap tecknas genom inbetalning på pg: 68 67 41-0. För 2004 gäller följande medlemspriser: Seniorer 500 kr, juniorer 350
kr och badmedlem/stödmedlem 150 kr. Ange namn, adress och personnummer på talongen.

Månadsblad

Alpha divers höll 1999 en instruktörskurs som Mikael deltog i. I
samma veva företogs flytten till Malmö där hemmet fortfarande
ligger. För två år sedan tog dykningen fart igen genom ett med-
lemskap i Sundsdykarna. Här har Mikael hunnit med att vara dyk-
ledare ett tag och håller tillsammans med Riki utbildningar inom
CMAS med stor framgång.

För övrigt är Micke en friluftsmänniska med smak för Whisky,
och på vinterhalvåret lockar turer med långfärdsskridskor.

/Redaktionen

Hej Sundsdykare.

Nu när vintern håller oss uppe på torra land är det minnet av svunna
somrar som får oss att hålla humöret uppe. Det sker dock en hel
del inneverksamhet i klubben, och ett årsmöte har hållits. De nya
styrelsemedlemarna ska framöver få chans att presentera sig i tid-
ningen.

Sundsdykarbladet ser inte ut riktigt som vanligt. Detta är ett ty-
piskt resultat av nya funktionärer i klubben - en ny redaktör har

nya idéer. Redaktionen har som ambition att snickra ihop ett in-
formationsblad per månad som komplement till den information
som finns på hemsidan. Någon form av årsbok planeras till slutet
av dyksesongen med en sammanfattning av vad som hänt under
året.

Dyk försiktigt och simma lugnt!

/Andreas

Årsmöte 2004.

Klubbens årsmöte hölls som vanligt i klubblokalen och besöktes
av 16 tappra sundsdykare. Som brukligt utsågs en ny styrelse samt
funktionärer. Mikael Andersson valdes till ordförande och Håkan
Berg till vice ordförande.

Årsmötet beslutade att justera årsavgifterna för 2005. Att vara dy-
kande medlem kommer då att kosta 600 kr, junior 400 kr och
badmedlem 200 kr.

Årsmötet beslutade vidare att en dykutbildningssektion ska bil-

das. Klubbens två aktiva instruktörer Mikael Anderson och Riki
Virc är huvudansvariga för denna.

Styrelsen har beslutat sig för att ta upp en gammal tradition inom
klubben. Framöver kommer åres sundsdykare att koras en gång
per år. Utmärkelsen går i år till Riki och Anneli som genom åren
båda gjort stora insatser för klubben. Som ett tecken på utmärkel-
sen delas vars en Cousteau-mössa ut (kontakta Riki eller Anneli
för visning).

/Redaktionen

Dykläger

Årets vårläger kommer att äga rum den 16-18 april i Strömstad,
på Strömstad dykcenter. Avresa torsdag kväll den 15:e . Priset blir
1750 kronor, för vilket vi får tre övernattningar, sex båtdyk och
fem luftfyllningar. Vi kommer att bo på dykcentret i rum om fyra

Ungdomssektionen informerar

Úngdomarnas vårläger kommer att äga rum den 14-15 mars i
Wressel scoutstuga vid Vombsjön. Här kommer roliga aktiviteter
varvas med friluftsliv och annat skoj. Annmälan sker till Fredrik

pers i varje med möjligt att laga egen mat. Tolv platser är bokade,
först till kvarn gäller! Anmälan görs till Johan P 046-122689 eller
Ragnar 046-255230. För mer info se hemsidan.

/Dyksektionen

på 040-938413 eller Anneli på 046-255230.

Den 14 mars är träningen instäld, men det kanske går att simma i
50 metersbassängen.

/Ungdomssektionen


